Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 169,920.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 34,220.00

Total 204,140.00

**Doscientos cuatro  mil ciento cuarenta con 00/100 (204,140.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0009.1144-Versión 1 204,140.00

Monto de Compromiso
08/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132054121 Global Multi-Pharma Dominicana THM, SRL 204,140.00

Total 204,140.00